
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

CAP: 95011

S 095-7771009 - Fax 095-7771080

Serv. Segreteria - Personale Tel. 095-7771039

e-mail: serv!zigenerall@comu ne. c alatabiano.ct.it

(int. n._ del

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. ìié'i del
5 HAG.ì ZDU

C

OGGETTO: liquidazione fattura n. 23140/VO/D dello 08.04.2011, per fornitura buoni pasto, a seguito

convenzione Buoni Pasto 5 - Lotto 6 .

Day Ristoservice S.pA, con sede legale in via dell'Industria n. 35, 40138 Bologna.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1070 del 19.11.2010, int. n. 181/10, veniva utilizzata

la Convenzione Consip "Buoni Pasto" lotto 6, stipulata ai sensi dell'ari. 26, Legge 23.12.1999, n. 488 e s.

m. i. e dell'ari. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 488 e s. m.i. e dell'ari. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388,

tra la Consip S.pA, con sede legale e domicilio in Roma, Via Isonzo n. 19/E e la Day Ristoservice S.pA.,

con sede legale in Bologna, via dell'Industria n. 35, per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa,

mediante buoni pasto cartacei;

-con il superiore atto veniva impegnata la spesa di €. 4.500,00 sul bilancio comunale esercizio finanziario

2010/12 esercizio finanziario 2011 con imputazione al cod. 1.01.08.02 per la richiesta di fornitura buoni

pasto:

VISTA la fattura, n. 23140/VO/D dello 08.04.2011 di € 4.302,06, acquisita al prot. n. 5638/11, emessa dalla

ditta incaricata per la fornitura di n. 962 buoni pasto;

PRESO ATTO che la fornitura è stata effettuata;

VISTO il regolamento comunale di contabilità vìgente in questo Ente;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 4.302,06 alla Day Ristoservice S.pA, con sede in via

dell'Industria n. 35 40138 Bologna, per la fornitura di n. 962 buoni pasto, a saldo deila fattura n.

23140/VO/D dello 08.04.2011 .

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.08.02 del bilancio comunale e che la

somma residua.

!
Resp. Servizio

Ci


